_________________________________________________________________________

MOD. 3
ips

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves
Avenida dos Jambos 519N, Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

AUTORES: Ivo Pedro da Silva, Ailton Barbosa de Oliveira e Eduardo Rodrigues da Silva.

Indicam a Exmo  Sr.  Altir  Antônio Peruzzo , com cópia

ao Senhor João Reis – Secretário Municipal  de

Infraestrutura , a necessidade de fazer gestão na Linha

06, nas mediações da Comunidade São Brás, visando

a recuperação da referida Linha, bem como das

pontes e bueiros.

Os vereadores abaixo signatários, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 125 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Juína, vêm indicar a Vossa Excelência o Senhor Prefeito

Municipal Altir Antonio Peruzzo, com cópia a Secretaria Municipal de Infraestrutura Senhor Joao dos

Reis, sobre a necessidade do atendimento desta proposição.

Justificativa

Devido o grande volume de chuvas que vem ocorrendo no município, linhas, pontes e bueiros, foram

danificadas, trazendo danos e dificultando a trafegabilidade a população.

Sua urgência recuperação se faz necessário, por se tratar de localidades de grande circulação   de

veículos, principalmente  o transporte escolar.

Diante do exposto, conto com a apreciação da matéria e sua aprovação.

Sala das sessões, 06  de abril de 2018.

Ivo Pedro da Silva

Vereador autor

Apoiadores

Discussão e votação única em:
____/_____/____

(   ) Aprovada por unanimidade

(   ) Aprovada por ____x____ votos.

(   ) Rejeitada por ____x____votos.

       Abstenções ____ votos.

______________________
Assinatura do (a) presidente

( X ) Indicação

(    ) Requerimento

(    ) Moção

(    ) Projeto Decreto Legislativo

(    ) Projeto Resolução

N.º 51/2018

_________________________________________________________________________

MOD. 3
ips

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves
Avenida dos Jambos 519N, Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA